公告编号：2020-061

证券代码：833042 证券简称：海控能源 主办券商：长江证券

海南海控能源股份有限公司

完成工商变更登记的公告

海南海控能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 26 日召开

了 2020 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于<海南海控能源股份有限公司

定向发行说明书>的议案》等相关议案，公司本次共向中能建（海南）有限公司、

中国能源建设集团规划设计有限公司、中国能源建设集团南方建设投资有限公司

和葛洲坝（海南）建设投资有限公司定向发行 95,102,236 股。2020 年 6 月 18

日，公司向中国证券登记结算有限责任公司北京分公司申请新增股份登记。2020

年 7 月 15 日收到中国证券登记结算有限责任公司北京分公司发送的 《股份登

记确认书》。

目前，公司就上述事项已完成工商变更登记手续，取得了更新后的营业执照。

此次变更完成后，公司注册资本从 401,203,783.00 元增加至 496,306,019.00

元， 营业执照记载的其他工商登记事项未发生变更。

特此公告。

海南海控能源股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 17 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。